İsa Doğan, *Ali Evladı İçin Silaha Sarılan İlk Fırka Zeydiyye'nin Doğuşu ve Görüşleri*, Samsun 1996, ss. 90-91; Ümit, *Zeydiyye-Mu'tezile Etkileşimi ve Kâsım er-Ressî*, ss. 159-160.

med b. el-Kâsım'ın el-Hâdî ile'l-Hak Yemen'de huruc etmeden bir yıl önce vefat ettiğini aktarır. O, 284/897 yılında vefat ettiğinde yaşı seksenin üzerindeydi. Abdullah b. Hammûd el-Izzî bu bilgilerden yola çıkarak onun, yaklaşık 200/815 yılı civarı doğmuş olmasının muhtemel olduğunu ifade eder.¹¹ Muhammed, babası Kâsım'ın ikamet ettiği Medine yakınlarındaki Ress'te yetişti. Bağdat ve Basra'da ikamet etti. Ehvâz, Horasan, Şam (Suriye), Mısır, Mağrib gibi pek çok yere seyahat etti.